

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
---------------------	---

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO ME RUA DIOCLECIO ANDRE, 412 - JARDIM ALVORADA - CEP:15820-000 - PIRANGI - SP TEL: (17)3386-1515	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA N° 000001496 FL. 1 / 1 SÉRIE 001	 CHAVE DE ACESSO 3520 0808 8851 0300 0198 5500 1000 0014 9612 9920 8741 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
--	---	--

NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135200680542323 10/08/2020 11:58:28
INSCRIÇÃO ESTADUAL 539068932110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF 08.885.103/0001-98

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO BENEFICINTE DE PIRANGI	CNPJ / CPF 51.804.771/0001-72	DATA DA EMISSÃO 10/08/2020
ENDEREÇO AV CARMEN LUCIA GIGLIO GIRADE, 1	BAIRRO / DISTRITO JD TANGARA	CEP 15820-000
MUNICÍPIO PIRANGI	FONE / FAX	UF SP
	INSCRIÇÃO ESTADUAL	DATA SAÍDA / ENTRADA 10/08/2020
		HORA DA SAÍDA

CONVÊNIO N° 01/2020
VISTA ALEGRE DO ALTO

FATURA	NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
DADOS DA FATURA	1496	475,31	0,00	475,31

DUPLICATAS											
N° DUPLICATA	VENC.	VALOR	N° DUPLICATA	VENC.	VALOR	N° DUPLICATA	VENC.	VALOR	N° DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	09/09/2020	475,31									

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	25,00	475,31	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	475,31	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF	
	9 - SEM FRETE					
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR L.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
103303	FERMENTO EM PO 100 G	21023000	0102	5102	UN	4,0000	1,9900	0,00	7,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
103934	MATTE LEAO 250G	09030090	0102	5102	UN	2,0000	5,4900	0,00	10,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106568	OLEO DE SOJA 900ML	15079090	0102	5102	UN	5,0000	4,1900	0,00	20,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109718	ARROZ TIPO 1 5 KG	10063021	0102	5102	UN	12,0000	14,4900	0,00	173,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
111053	MAC BASILAR SEMOLA ARGOLINHA 500GR	19021900	0102	5102	UN	4,0000	2,6500	0,00	10,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
111351	LEITE INTEGRAL MATILAT 1 LT	04012010	0102	5102	UN	6,0000	3,6900	0,00	22,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
111672	CALDO DE GALINHA 45 G	21041019	0102	5102	UN	5,0000	1,0900	0,00	5,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
112271	CALDO DE CARNE 6 UN	21041019	0102	5102	UN	5,0000	1,0900	0,00	5,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
112343	FARINHA DE TRIGO 1 KG	19012000	0102	5102	UN	2,0000	2,4900	0,00	4,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
112582	ACUCAR CRISTAL 5 KG	17019900	0102	5102	UN	8,0000	10,9900	0,00	87,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
114553	ACHOCOLATADO EM PO 400G	18069000	0102	5102	UN	2,0000	2,9900	0,00	5,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
115446	VINAGRE DE ALCOOL 900 ML	22090000	0102	5102	UN	6,0000	1,2500	0,00	7,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
115739	FEIJAO CARIOCA 1KG	07133399	0102	5102	UN	8,0000	7,2500	0,00	58,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
115832	MILHO VERDE FUGINI 300 G	20058000	0102	5102	UN	4,0000	2,4900	0,00	9,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
119723	SUCO DE CAJU 500 ML	20098990	0102	5102	UN	12,0000	2,2900	0,00	27,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
119798	SAL REFINADO FINOSAL 1KG	25010020	0102	5102	UN	2,0000	1,2500	0,00	2,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
120014	FUBA MIMOSO 500 G	23021000	0102	5102	UN	2,0000	1,4900	0,00	2,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
120677	MAC ESPAGUETE 500 G	19021900	0102	5102	UN	4,0000	2,6500	0,00	10,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS 553.261.000.008.024 08/09/2020	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor aproximado tributos >> Fed. R\$ 25,00 (5,26%) Est. R\$ 12,50 (2,63%) Mun. R\$ 0,00 Fonte: IBPT DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS e IPI	

08/09/2020 - BANCO DO BRASIL - 14:14:57
326103261 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOC BENEFICENTE PIRANGI
AGENCIA: 3261-1 CONTA: 12.438-9

=====

DATA DA TRANSFERENCIA	08/09/2020
NR. DOCUMENTO	553.261.000.008.024
VALOR TOTAL	457,55

***** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: MARCOS CAMARA MINIMERCADO
AGENCIA: 3261-1 CONTA: 8.024-1

NR. DOCUMENTO 553.261.000.012.438
=====

NR.AUTENTICACAO	4.1A3.781.29D.53C.BEC
-----------------	-----------------------

Associação Beneficente de Pirangi
HOSPITAL BENEFICENTE JOSÉ PIRONDI
CNPJ 51 804.771/0001-72

COTAÇÃO DE PREÇOS

COTAÇÃO NÚMERO: 17/2020

ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA	QUANTIDADE
Achocolatado	400 gramas
Açúcar cristal	05 Kg
Açúcar refinado	01 Kg
Açafrão	10 gramas
Amido de milho	500 gramas
Arroz Tipo I	05 Kg
Bicarbonato	10 gramas
Caldo de galinha	06 tabletes
Caldo de carne	06 tabletes
Canela em pó	10 gramas
Chá matte	200 gramas
Chá camomila	01 pacote
Refrigerante	02 litros
Colorífico	10 gramas
Cravo da índia	10 gramas
Café Torrado e moído	500 gramas
Erva doce	10 gramas
Ervilha	200 gramas
Extrato tomate	350 gramas
Farinha trigo	01 Kg


Assinatura e carimbo do responsável:

Associação Beneficente de Pirangi
HOSPITAL BENEFICENTE JOSÉ PIRONDI
CNPJ 51.804.771/0001-72

COTAÇÃO DE PREÇOS

COTAÇÃO NÚMERO: 17/2020

Farofa temperada	500 gramas
Feijão	01 Kg
Filtro de papel	30 unidades
Folha louro	10 gramas
Fubá	500 gramas
Bebida isotônica	500 ml
Gelatina diversos sabores	85 gramas
Leite em pó	400 gramas
Leite integral	01 litro
Macarrão Argolinha	500 gramas
Macarrão Ave Maria	500 gramas
Macarrão Espaguete	500 gramas
Maria mole	50 gramas
Milho	200 gramas
Molho tomate	340 gramas
Nan Tipo I	400 gramas
Óleo de soja	900 ml
Orégano	10 gramas
Palito de dente	100 unidades
Papel alumínio 7,5mX30cm	01 rolo
Pimenta do reino	40 gramas


Assinatura e carimbo do responsável:

Associação Beneficente de Pirangi
HOSPITAL BENEFICENTE JOSÉ PIRONDI

CNPJ 51.804.771/0001-72

COTAÇÃO DE PREÇOS

COTAÇÃO NÚMERO: 17-2020

Fermento químico	100 gramas
Fermento biológico	10 gramas
Prato bolo 15cm	10 unidades
Rodo borracha colorido gr	01 unidade
Sal refinado	01 Kg
Sardinha	250 gramas
Suco de caju	500 ml
Trigo para Kibe	500 gramas
Vassoura pêlo	01 unidade
Vinagre	750 ml

Favor responder em papel timbrado da empresa participante, assinado e com carimbo.

Prazo para entrega: 5 dias úteis

Pirangi (SP), 21 de Maio de 2020.


Assinatura e carimbo do responsável:

Supermercado Kavina

Rua Rodrigues Alves, nº 1.185 - Centro

CEP 15820-000 - Pirangi - Estado de São Paulo

CNPJ: 04.611.438/0001-67 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 539.060.383.113

Cotação

PRODUTO	QUANT.	V. UNIT.
Achocolatado 400 gr	01 pacote	4,19
Açúcar Cristal 5 Kg	01 pacote	20,99
Açúcar Refinado 1 kg	01 pacote	2,49
Açafrão 10 gr	01 pacote	1,85
Amido de Milho 500 gr	01 pacote	2,39
Arroz Tipo I 5 Kg	01 pacote	17,49
Bicarbonato 10 gr	01 pacote	1,49
Caldo Galinha 06 unidades	01 caixa	1,19
Caldo Carne 06 unidades	01 caixa	1,69
Canela em Pó 10 gr	01 pacote	1,99
Chá Matte 200 gr	01 caixa	8,99
Chá Camomila	01 pacote	5,15
Refrigerante 2 Lts	01 unidade	3,39
Colorífico 10 gr	01 pacote	1,99
Cravo da Índia 10 gr	01 pacote	3,38
Café Torrado e Moído 500 gr	01 pacote	6,49
Erva doce 10 gr	01 pacote	3,49
Ervilha 200 gr	01 lata	2,45
Extrato Tomate 350 gr	01 lata	4,39
Farinha Trigo 1 Kg	01 pacote	3,89
Farofa Temperada 500 gr	01 pacote	3,49
Feijão 1 Kg	01 pacote	7,99
Filtro Papel 30 unidades	01 pacote	3,99
Folha Louro 10 gr	01 pacote	2,99
Fubá 500 gr	01 pacote	1,99
Bebida Isotônica 500ml	01 frasco	7,25
Gelatina 85 gr	01 caixa	0,99 20gr

Leite em Pó 400 gr	01 lata	15,49
Leite integral 1 litro	01 caixa	3,89
Macarrão Argolinha	500 gramas	2,89
Macarrão Ave Maria	500 gramas	2,89
Macarrão Espaguete	500 gramas	2,89
Maria Mole 50 gr	01 caixa	2,48
Milho 200 gr	01 lata	2,35
Molho Tomate 340 gr	01 lata	3,15
Nan Tipo I 400 gr	01 lata	—
Óleo Soja 900 ml	01 frasco	4,69
Orégano 10 gr	01 pacote	1,99
Palito de Dente 100 unidades	01 caixa	0,99
Papel Alumínio 7,5m X 30cm	01 rolo	6,99
Pimenta do Reino 40 gr	01 pacote	5,99
Fermento Químico 100 gr	01 pacote	3,99
Fermento Biológico 10 gr	01 pacote	1,99
Prato Bolo 15cm 10 unidades	01 pacote	5,99
Rodo Borracha Colorido Grande Unidade	01 unidade	—
Sal Refinado 1 Kg	01 pacote	1,99
Sardinha 250 gr	01 lata	3,75
Suco Caju 500 ml	01 frasco	3,49
Trigo Kibe 500 gr	01 pacote	3,99
Vassoura Pêlo Unidade	01 unidade	32,99
Vinagre 750 ml	01 frasco	2,99

[34.611.438/0001-67]

EMPRESA

AL. J.F. DE SA...
CENTRO...
BRASÍLIA

L

Handwritten signature

Marcos Antonio Câmara Minimercado -- ME

CNPJ: 08.885.103/0001-98 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 539.068.932.110

Rua Dioclécio André, nº 412 – Jardim Alvorada

CEP 15820-000 – Pirangi – Estado de São Paulo

Resposta da Cotação

PRODUTO	QUANT.	V. UNIT.
Achocolatado 400 gr	01 pacote	2,00
Açúcar Cristal 5 Kg	01 pacote	10,99
Açúcar Refinado 1 kg	01 pacote	2,75
Açafrão 10 gr	01 pacote	1,09
Amido de Milho 500 gr	01 pacote	2,65
Arroz Tipo I 5 Kg	01 pacote	14,40
Bicarbonato 10 gr	01 pacote	1,49
Caldo Galinha 06 unidades	01 caixa	1,09
Caldo Carne 06 unidades	01 caixa	1,09
Canela em Pó 10 gr	01 pacote	1,49
Chá Matte 200 gr	01 caixa	5,49
Chá Camomila	01 pacote	1,69
Refrigerante 2 Lts	01 unidade	3,29
Colorífico 10 gr	01 pacote	2,39
Cravo da Índia 10 gr	01 pacote	1,99
Café Torrado e Moído 500 gr	01 pacote	7,99
Erva doce 10 gr	01 pacote	1,69
Ervilha 200 gr	01 lata	2,39
Extrato Tomate 350 gr	01 lata	4,39
Farinha Trigo 1 Kg	01 pacote	2,49
Farofa Temperada 500 gr	01 pacote	4,99
Feijão 1 Kg	01 pacote	7,20
Filtro Papel 30 unidades	01 pacote	2,09
Folha Louró 10 gr	01 pacote	1,99
Fubá 500 gr	01 pacote	1,49
Bebida Isotônica 500ml	01 frasco	4,49
Gelatina 85 gr	01 caixa	0,95

Leite em Pó 400 gr	01 lata	12,99
Leite integral 1Litro	01 caixa	3,69
Macarrão Argolinha	500 gramas	3,19
Macarrão Ave Maria	500 gramas	2,75
Macarrão Espaguete	500 gramas	2,65
Maria Mole 50 gr	01 caixa	1,99
Milho 200 gr	01 lata	2,49
Molho Tomate 340 gr	01 lata	1,49
Nan Tipo I 400 gr	01 lata	29,49
Óleo Soja 900 ml	01 frasco	2,19
Orégano 10 gr	01 pacote	1,49
Palito de Dente 100 unidades	01 caixa	0,25
Papel Alumínio 7,5m X 30cm	01 rolo	3,25
Pimenta do Reino 40 gr	01 pacote	1,49
Fermento Químico 100 gr	01 pacote	1,99
Fermento Biológico 10 gr	01 pacote	—
Prato Bolo 15cm 10 unidades	01 pacote	1,49
Rodo Borracha Colorido Grande Unidade	01 unidade	—
Sal Refinado 1 Kg	01 pacote	1,25
Sardinha 250 gr	01 lata	6,69
Suco Caju 500 ml	01 frasco	2,29
Trigo Kibe 500 gr	01 pacote	3,99
Vassoura Pêlo Unidade	01 unidade	8,49
Vinagre 750 ml	01 frasco	1,25

Claudia Reis Medeiros
07/16/

SUPERMERCADO ALVORADA

Endereço: Rua Dr. Campos Salles, 1.769

Telefone: (17) 3386 - 1661 - CEP 15820-000 - PIRANGI - SP

CNPJ 02.660.051/0001-75

RESPOSTA COTAÇÃO

PRODUTO	QUANT.	V. UNIT.
Achocolatado 400 gr	01 pacote	3,75
Açúcar Cristal 5 Kg	01 pacote	1,250
Açúcar Refinado 1 kg	01 pacote	3,30
Açafrão 10 gr	01 pacote	1,49
Amido de Milho 500 gr	01 pacote	5,70
Arroz Tipo I 5 Kg	01 pacote	1,730
Bicarbonato 10 gr	01 pacote	1,49
Caldo Galinha 06 unidades	01 caixa	1,69
Caldo Carne 06 unidades	01 caixa	1,69
Canela em Pó 10 gr	01 pacote	1,49
Chá Matte 200 gr	01 caixa	6,99
Chá Camomila	01 pacote	1,49
Refrigerante 2 Lts	01 unidade	2,99
Colorífico 10 gr	01 pacote	1,49
Cravo da Índia 10 gr	01 pacote	1,49
Café Torrado e Moido 500 gr	01 pacote	7,49
Erva doce 10 gr	01 pacote	1,49
Ervilha 200 gr	01 lata	2,20
Extrato Tomate 350 gr	01 lata	2,49
Farinha Trigo 1 Kg	01 pacote	2,39
Farofa Temperada 500 gr	01 pacote	4,49
Feijão 1 Kg	01 pacote	9,49
Filtro Papel 30 unidades	01 pacote	2,99
Folha Louro 10 gr	01 pacote	1,49
Fubá 500 gr	01 pacote	1,99
Bebida Isotônica 500ml	01 frasco	3,99
Gelatina 85 gr	01 caixa	0,99

Leite em Pó 400 gr	01 lata	11,90
Leite integral 1 litro	01 caixa	3,69
Macarrão Argolinha	500 gramas	2,99
Macarrão Ave Maria	500 gramas	2,99
Macarrão Espaguete	500 gramas	2,99
Maria Mole 50 gr	01 caixa	3,77
Milho 200 gr	01 lata	2,69
Molho Tomate 340 gr	01 lata	0,99
Nan Tipo I 400 gr	01 lata	-
Óleo Soja 900 ml	01 frasco	4,39
Orégano 10 gr	01 pacote	1,49
Palito de Dente 100 unidades	01 caixa	0,75
Papel Alumínio 7,5m X 30cm	01 rolo	4,99
Pimenta do Reino 40 gr	01 pacote	1,99
Fermento Químico 100 gr	01 pacote	2,99
Fermento Biológico 10 gr	01 pacote	0,99
Prato Bolo 15cm 10 unidades	01 pacote	1,59
Rodo Borracha Colorido Grande Unidade	01 unidade	8,49
Sal Refinado 1 Kg	01 pacote	1,49
Sardinha 250 gr	01 lata	7,99
Suco Caju 500 ml	01 frasco	3,49
Trigo Kibe 500 gr	01 pacote	3,99
Vassoura Pêlo Unidade	01 unidade	7,49
Vinagre 750 ml	01 frasco	1,99

Mo A - 12/12

UNIVERSIDADE
 FACULDADE DE
 CIÊNCIAS EXATAS
 DEPARTAMENTO DE
 MATEMÁTICA

Associação Beneficente de Pirangi
HOSPITAL BENEFICENTE JOSÉ PIRONDI
 CNPJ 51.804.771/0001-72

TABELA DE COTAÇÕES

Referente Cotação de Preços Número 17/2020 de 21/05/2020.

DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	ROVINA	ELDORADO	ALVORADA
Achocolatado	400 gramas	R\$ 4,19	R\$ 2,99	R\$ 3,75
Açúcar cristal	05 Kg	R\$ 10,99	R\$ 10,99	R\$ 12,50
Açúcar refinado	01 Kg	R\$ 2,49	R\$ 2,75	R\$ 3,30
Açafrão	10 gramas	R\$ 1,85	R\$ 1,79	R\$ 1,49
Amido de milho	500 gramas	R\$ 2,39	R\$ 2,69	R\$ 5,70
Arroz Tipo I	05 Kg	R\$ 17,49	R\$ 14,49	R\$ 17,30
Bicarbonato	10 gramas	R\$ 1,99	R\$ 1,49	R\$ 1,49
Caldo de galinha	06 unidades	R\$ 1,69	R\$ 1,09	R\$ 1,69
Caldo de carne	06 unidades	R\$ 1,69	R\$ 1,09	R\$ 1,69
Canela em pó	10 gramas	R\$ 1,99	R\$ 1,49	R\$ 1,49
Chá matte	200 gramas	R\$ 8,99	R\$ 5,49	R\$ 6,99
Chá camomila	01 pacote	R\$ 5,15	R\$ 1,69	R\$ 1,49
Refrigerante	02 litros	R\$ 3,99	R\$ 3,29	R\$ 2,99
Colorífico	10 gramas	R\$ 1,99	R\$ 2,39	R\$ 1,49
Cravo da índia	10 gramas	R\$ 3,38	R\$ 1,99	R\$ 1,49
Café torrado e moído	500 gramas	R\$ 8,49	R\$ 7,99	R\$ 7,49
Erva doce	10 gramas	R\$ 3,49	R\$ 1,69	R\$ 1,49
Ervilha	200 gramas	R\$ 2,45	R\$ 2,39	R\$ 2,20
Extrato tomate	350 gramas	R\$ 4,39	R\$ 4,39	R\$ 2,49
Farinha trigo	01 Kg	R\$ 3,89	R\$ 2,49	R\$ 2,99

Sachê

Assinatura e carimbo do responsável:

Associação Beneficente de Pirangi
HOSPITAL BENEFICENTE JOSÉ PIRONDI

CNPJ 51.804.771/0001-72

TABELA DE COTAÇÕES

Farofa temperada	500 gramas	R\$ 3,49	R\$ 4,99	R\$ 4,49
Feijão 1 Kg	01 Kg	R\$ 7,99	R\$ 7,25	R\$ 9,49
Filtro papel	30 unidades	R\$ 3,99	R\$ 2,99	R\$ 2,99
Folha louro	10 gramas	R\$ 2,99	R\$ 1,99	R\$ 1,49
Fubá	500 gramas	R\$ 1,99	R\$ 1,49	R\$ 1,99
Bebida isotônica	500 ml	R\$ 4,25	R\$ 4,49	R\$ 3,99
Gelatina	85 gramas	R\$ 0,99	R\$ 0,95	R\$ 0,99
Leite em pó	400 gramas	R\$ 15,49	R\$ 12,99	R\$ 11,90
Leite integral 1 litro	01 caixa	R\$ 3,89	R\$ 3,69	R\$ 3,69
Macarrão Ave Maria	500 gramas	R\$ 2,89	R\$ 3,19	R\$ 2,99
Macarrão Argolinha	500 gramas	R\$ 2,89	R\$ 2,65	R\$ 2,99
Macarrão Espaguete	500 gramas	R\$ 2,89	R\$ 2,65	R\$ 2,99
Maria mole	50 gramas	R\$ 2,48	R\$ 1,99	R\$ 1,99
Milho	200 gramas	R\$ 2,95	R\$ 2,49	R\$ 2,69
Molho tomate	340 gramas	R\$ 1,15	R\$ 1,19	R\$ 0,99
Nan Tipo I	400 gramas		R\$ 29,49	
Óleo de soja	900 ml	R\$ 4,69	R\$ 4,19	R\$ 4,39
Orégano	10 gramas	R\$ 1,99	R\$ 1,49	R\$ 1,49
Palito de dente	100 unidades	R\$ 0,99	R\$ 0,75	R\$ 0,75
Papel alumínio 7,50mX30cm	01 rolo	R\$ 6,99	R\$ 3,75	R\$ 4,99
Pimenta do reino	40 gramas	R\$ 5,99	R\$ 1,99	R\$ 1,99
Fermento químico	100 gramas	R\$ 3,99	R\$ 1,99	R\$ 2,99
Fermento biológico	10 gramas	R\$ 1,99		R\$ 0,99
Prato bolo 15cm	10 unidades	R\$ 2,99	R\$ 1,49	R\$ 1,59
Rodo borracha colorido gr	01 unidade			R\$ 8,49

[Assinatura]

Assinatura e carimbo do responsável:

Associação Beneficente de Pirangi
HOSPITAL BENEFICENTE JOSÉ PIRONDI
CNPJ 51 804 771/0001-72

TABELA DE COTAÇÕES

Sal refinado	01 Kg	R\$ 1,99	R\$ 1,25	R\$ 1,49
Sardinha	250 gramas	R\$ 3,75	R\$ 6,69	R\$ 7,99
Suco de caju	500 ml	R\$ 3,49	R\$ 2,29	R\$ 3,49
Trigo para Kibe	500 gramas	R\$ 3,99	R\$ 3,99	R\$ 3,99
Vassoura Pélo	01 unidade	R\$ 38,99	R\$ 8,49	R\$ 7,49
Vinagre	750 ml	R\$ 2,99	R\$ 1,25	R\$ 1,99

Pirangi (SP), 27 de Maio de 2020.



Assinatura e carimbo do responsável:

Associação Beneficente de Pirangi
HOSPITAL BENEFICENTE JOSÉ PIRONDI

CNPJ 51 804 771/0001-72

PEDIDOS

Referente Comparativo de Preços de 17/2020 de 21/05/2020

Marcos Antonio Câmara Minimercado - ME	QTD	VR. UNIT.	VR. TOTAL
Achocolatado em pó	2	R\$ 2,99	R\$ 5,98
Açúcar cristal	8	R\$ 10,99	R\$ 87,92
Arroz Tipo I	12	R\$ 14,49	R\$ 173,88
Caldo de galinha	5	R\$ 1,09	R\$ 5,45
Caldo de carne	5	R\$ 1,09	R\$ 5,45
Chá Matte	2	R\$ 5,49	R\$ 10,98
Farinha de Trigo	2	R\$ 2,49	R\$ 4,98
Feijão 1 Kg	8	R\$ 7,25	R\$ 58,00
Fubá	2	R\$ 1,49	R\$ 2,98
Leite integral 1 litro	6	R\$ 3,69	R\$ 22,14
Macarrão argolinha	4	R\$ 2,65	R\$ 10,60
Macarrão espaguete	4	R\$ 2,65	R\$ 10,60
Milho	4	R\$ 2,49	R\$ 9,96
Óleo de soja	5	R\$ 4,19	R\$ 20,95
Fermento químico	4	R\$ 1,99	R\$ 7,96
Sal refinado	2	R\$ 1,25	R\$ 2,50
Suco de caju	12	R\$ 2,29	R\$ 27,48
Vinagre	6	R\$ 1,25	R\$ 7,50
		TOTAL	R\$ 475,31

TOTAL DOS PEDIDOS: R\$ 475,31

Pirangi (SP), 10 de Agosto de 2020.

Assinatura

Assinatura e carimbo do responsável: